
DM 1 Pracejovice - Novosedly 

Popis diváckého místa

Divácké místo, které je připravené pro větší počet diváků a ve kterém máte 
dostatek možností pro sledování rally. Je ideálním místem pro sledování i díky 
jednoduché příjezdové cestě od Strakonic.
Pokyny pro diváky:
Příjezd diváků bude od města Strakonice. Na příjezdové komunikaci bude 
možné zapakovat ve směru jízdy.

Zajímavost V návaznosti na nové trendy v bezpečnosti je v letošním roce 
zkušebně zaveden systém dvojího páskování. Červeno-bílá páska 
se používá pro nebezpečná místa nebo pro místa, kde se trať RZ 
setkává s další komunikací. Modro-bílá páska je použita v místech, 
která jsou určena pro diváky.


	5: novosedly3

